
 
 
 
 

Dipartimento di Informatica 
 
Codice	Borse	coll	1/2021	 	
Prot.	n.	360	del	17/03/21	 	
Rep.	n.	105/2021	
	
	

IL	DIRETTORE	
del	Dipartimento	di	Informatica	

	

VISTO		 	 il	Regolamento	per	l’attività	di	collaborazione	studenti	emanato	con	Decreto	Rettorale	n.	1052	del	
	 	 25/03/2019;	
	
VISTO		 il	Decreto	Rettorale	n.	1737/2020	del	07/07/2020	con	il	quale	sono	stati	attribuiti	i	fondi	alle	Facoltà	

per	l’a.a.	2020/2021	per	assegnare	le	borse	di	collaborazione;	
	
VISTO	 il	bando	per	l’attivazione	di	25	Borse	di	Collaborazione	Studenti	prot.n.	90	del	20/01/21,	repertorio	

n.	33/2021,	scaduto	il	19/02/21;	
 
VISTA		 la	 delibera	 del	 Consiglio	 di	 Dipartimento,	 seduta	 del	 09/03/2021	 in	 cui	 è	 stata	 approvata	 la	

Commissione	Giudicatrice	di	cui	al	predetto	bando;	
	

DECRETA	

	
che	la	Commissione	Giudicatrice	della	procedura	selettiva,	per	il	bando	suindicato,	sia	così	composta:	

 
Commissario Posizione 
PROF.	MONTI	ANGELO Professore	Associato 
DOTT.SSA		COLIA	LUANA	 Rappresentante	del	personale	tecnico	amministrativo 
DOTT.SSA	ALTHEA	MORLA	ALCANTARA       Rappresentante	degli	studenti	in	giunta	di	Facoltà 
DOTT.	ANDREA	DEL	LUCIA	 Rappresentante	degli	studenti	

	
L’attività	prestata	dalla	Commissione	è	a	titolo	gratuito.	
	
Del	presente	provvedimento	è	dato	avviso	mediante	pubblicazione	sul	sito	web	del	Dipartimento	di	Informatica	e	sul	
portale	della	Trasparenza	di	Ateneo.	
	

Roma,	17/03/21	

	

F.to	Il	Direttore	
prof.	ALESSANDRO	MEI	

	
Firma	autografa	sostituita	a	mezzo	stampa	ai		
sensi	dell’art.	3,	comma	2,	del	D.Lgs.	39/93	


